Ouest Ventil se réserve le droit de modifier certaines données sans information préalable. Photos et schémas non contractuels.
1    /4 FR-FR  KHAD – KHPD - 2021/02/02 O
www.ouestventil.frNous déclinons toute responsabilité en cas d’utilisation ou de mise en œuvre des matériaux non conforme aux règles prescrites dans le document présent et les règles de l’art
applicables. Il est nécessaire de suivre les recommandations d’usage et de véri�er la conformité avec les exigences actuelles, spéci�cations et réglementations en vigueur.
KHA / KHP
ACCESSOIRES
HOTTES DE CUISSON
Filtre CHOC ST80

www.ouestventil.frNous déclinons toute responsabilité en cas d’utilisation ou de mise en œuvre des matériaux non conforme aux règles prescrites dans le document présent et les règles de l’art
applicables. Il est nécessaire de suivre les recommandations d’usage et de véri�er la conformité avec les exigences actuelles, spéci�cations et réglementations en vigueur.
KHA / KHP
ACCESSOIRES
Luminaires encastrés type LHE
• Luminaire LED en polycarbonate, étanche IP66, classe II
• Implanté dans le volume de cantonnement, recouvert par une trappe vitrée démontable
• Vitre en verre armé
• Pré-câblé en usine avec un câble d’un mètre en attente au-dessus de la hotte
• Température d’utilisation de -30°C à +60°C
Code
Désignation Puissance (W) Modules (mm)KHAD / KHAS
KHPD / KHPS
KHAC
KHPC
LH018010 LH018210 LHE 18 19,5 1000
LH036015 LH036215 LHE 36 36 1500
LH036020 LH036220 LHE 36 36 2000
LH036025 LH036225 LHE 36 36 2500
LH058025 LH058225 LHE 58 53 2500
LH036030 LH036230 LHE 36 36 3000
LH058030 LH058230 LHE 58 53 3000
Pour les versions centrales, appliquez deux fois la version adossée du module concerné.
Accessoires non compatibles pour les capteurs et les hottes tailles 7.
Fond inox du capteur et hotte
• Le fond du capteur en acier galvanisé est remplacé par un